- |   |                                      |                                  |                                     |                 |
|---|--------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|-----------------|
| a) heresis S, B, Mu.  | b) corrected, long i through e.      | c) eo tempore iulius cum Xvannis |                                     |                 |
| administrasset sacerdotium in pace quievit liberius in loco eius succedit hic exilio deputatur a constantio eo    |                                      |                                  |                                     |                 |
| quod noluisset heresi arriana consentire fecitque ibi anni III Tunc constantius cum ursato et valente presbiteris |                                      |                                  |                                     |                 |
| et aliis qui ex fece arriana erant revocaverunt liberium in romam ingressus liberius urbem consentit constantio   |                                      |                                  |                                     |                 |
| heretico non tamen rebaptizatus est liberius tunc persecutio magna fuit in rome ita ut catholici clerici in       |                                      |                                  |                                     |                 |
| ecclesias vel balnea non haberent introitum liberio defunto felix in episcopato succedit qui declaravit           |                                      |                                  |                                     |                 |
| constantium hereticum et rebaptizatum hic martyrio coronatur cui succedit damasus Mu (source: LP, 37,38).         |                                      |                                  |                                     |                 |
| d) Elerius S, Elarius Mu, Helerius B, h added above.  | e) Patavensis S, Pectavensis Mu.     | f) episcopus                     |                                     |                 |
| S.  | g) Pancratius B, Pangratius Mu.      | h) Liberius papa not Mu.         | i) Paulinis B.                      | j) Rhodanus     |
| B.  | k) Constantio Mu.                    | l) pro B, Mu.                    | m) in exilium S, B, in exsilium Mu. | n) corrected, t |
| added above, Atanasius S.   | o) que reretur S, Mu, quaereretur B. | p) penam S.                      | q) Antoninus B.                     |                 |
| r) estates S.   |                                      |                                  |                                     |                 |